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Duke u bazluat nE Ligjin mbi Vet€qeverisje Lokale tE Komunave t€ Kosov€s
me nr. 03/L'040, neni 13 mbi aktet e Kryetarit td Komunes, Ligjin e Financave t€
Pushtetit Lokal nr.03/L-049, neni 2, n€ baz€ t€ Rregullor€s p€r klishtet, kriteret dhe
procedurat e ndarjes s€ subvencioneve neni LL, k€rkes€s sE pal€s, me nr. 02 /g572Kryetari i Komun€s s€ Hanit t6 Elezit merr k€t6:

VENDIM
PER MBESHTETIE FINANCIARE

L. Merret vendim p€r mb€shtetje financiare p€r Isah Daci, ngd komuna e Hanit td
EIezit p€r mjete financiare per sherim te syrit t€ diagnostifikuar me kancer, n€
pamund€si q€ s'mund ti mbuloj shpenzimetpdr analiza.

2. Shuma e mieteve financiare pEr k€td mb€shtetje 6sht€ 200 € ( Dyqind euro), mjetet
do t€ merren nga kategoria ekonomike subvencione - pagesd per periitues individual.

l' Ky vendim hyn€ n€ fuqi dit€n e nenshkrimit dhe ekzekutohet nga drejtoria per
buxhet dhe financa.

4' Me kete vendim njoftohen: Pala, Drejtoria p€r Buxhet dhe Financa dhe Arkivi i
Komunes.
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